



"Año de la Universalización de la Salud"

OFICIO Nº 0285-2020-MDJM-CODISEC-ST

Jesús María, 30 de junio del 2020

Señor
Crnl. PNP (r)
AUGUSTO VEGA GARCIA
Secretario Técnico del CORESEC-LM
Municipalidad Metropolitana de Lima
Jr. Camaná N°564 - Cercado de Lima
Presente. -

Asunto: Evaluación del II Trimestre 2020 del CODISEC Jesús María

De mi especial consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para saludarlo en nombre del Dr. Jorge Quintana García Godos, Alcalde y Presidente del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana del distrito de Jesús María y el mío propio en mi condición de Secretario Técnico del CODISEC.

La finalidad de la presente es remitir a su Despacho la EVALUACION DE DESEMPEÑO DE LOS INTEGRANTES DEL CODISEC, correspondiente al Segundo Trimestre del 2020 del Distrito de Jesús María.

Se adjunta:

1. Evaluación de desempeño de los integrantes del CODISEC Jesús María, correspondiente al II Trimestre del 2020.

Es propicia la oportunidad para expresarle los sentimientos de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente,

MUNICIPALIDAD DISTRITA

JORGE ABIMANDO VALENZUELA MELÉNDEZ Secretario Técnico





-	7	0	5	4	ω	2		Z		2			
in Maria Margados	Lic. Gladys Dina Flores Bravo	Abg. Pedro Roberto Campos García	Dr. Alberto Díaz Alegre Oscar	Dra. Milagros Vásquez Alvarado	Dra. Claudia Zumaeta Salas	Cmte. Henry Christian Vásquez Cárdenas	Dr. Jorge Quintana García Godos	Miembro del Comité Representante/Cargo			Ref. : [Art. 49° del Reglar	EVALUACIÓN DE	
Representante de la	Representante del CEM-MIMP	Representante de las JJ.VV. PNP de Jesús María	Representante del Ministerio Público	Representante del Poder Judicial	Sub Prefecta de Jesús María	Comisaria de Jesús María	Alcalde - Presidente del Comité de la MDJM				Ref.: [Art. 49° del Reglamento de la Ley Nº 27933 - Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 011-2015-IN]	EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTES AL II TRIMESTRE	COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE JESÚS MARÍA
1	I	I	I	I	1	ſ	1	l	4to. Mes	Asistenci	del Sistema	JS INTE	DE SEG
<u>S</u>	SI	<u>S</u>	<u>S</u>	<u>S</u>	<u>S</u>	SI	<u>S</u>	21-May	5to. Mes	Asistencia a sesiones del comité	Nacional de S	GRANTE	SURIDAD
<u>S</u>	<u>S</u>	<u>s</u>	<u> </u>	<u>s</u>	<u>s</u>	<u>S</u>	<u>S</u>	23-Jun	6to. Mes	del comité	eguridad Ciud	S CORRE	CIUDAD.
<u>S</u>	<u>S</u>	SI	<u>S</u>	<u>S</u>	SI	SI	SI	requerida	Brinda la información	Disponibilidad a brindar información / cooperación al Comité	adana, aprobado	SPONDIE	ANA DE J
<u>S</u>	<u>SI</u>	<u>S</u>	<u>S</u>	<u>S</u>	<u>S</u>	<u>S</u>	<u>S</u>	rmación / n al Comité Cumple con los acuerdos		llidad a rmación / al Comité	o mediante D	NTES A	ESÚS M
<u>S</u>	<u>S</u>	SI	SI	<u>S</u>	<u>S</u>	SI	<u>S</u>	Participación en las actividades del Comité		ecreto Suprem	L II TRIMI	ARÍA	
				6	Juramento el 21 de mayo – Sesión Ordinaria N°05.					Observaciones	o N° 011-2015-IN]	ESTRE - 2020	





Jesús María, 30 de junio del 2020